
UCHWAŁA NR XXVIII/278/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia granic 
niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedzib 
władz niektórych gmin (Dz.U. z 2017 r. poz. 1427), na terenie miejscowości Wójcice, włączonej do miasta 
Otmuchów z dniem 1 stycznia 2018 roku, nadaje się następujące nazwy ulic:

1) ulica „Nyska” - na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 279/1;

2) ulica „Szosa Jaworowa” - na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 802/3, 803, 421/2;

3) ulica „Morelowa” - na działce o numerze ewidencyjnym 287;

4) ulica „Orzechowa” - na działce o numerze ewidencyjnej 421/3;

5) ulica „Czereśniowa” - na działkach o numerach ewidencyjnych 415/1, 415/2;

6) ulica „Leszczynowa” - na działce o numerze ewidencyjnej 291;

7) ulica „Jaśminowa” - na działce o numerze ewidencyjnym 288;

8) ulica „Jałowcowa” - na działce o numerze ewidencyjnym 289;

9) ulica „Kalinowa” - na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 784, na odcinku od granicy 
z działką nr 198/1 do granicy z działką  168;

10) ulica „Brzozowa” - na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 784, na odcinku od granicy 
z działką nr 165/1 do granicy z działką nr 696/4;

11) ulica „Kasztanowa” - na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 785/2, na odcinku od granicy 
z działką nr 253 do granicy z działką nr 221/1;

12) ulica „Dębowa” - na działce o numerze ewidencyjnym 786 oraz na części działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 785, na odcinku od granicy z działką nr 201/1 do granicy z działką nr 680;

13) ulica „Magnoliowa” - na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 294;

14) ulica „Modrzewiowa” - na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 296/2.

15) ulica „Topolowa” - na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 632/8, 631/11.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w §1, w sposób graficzny obrazuje załącznik do  
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

Id: 4F612769-8FAB-487A-B905-5AB4FBB082B8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 4F612769-8FAB-487A-B905-5AB4FBB082B8. Podpisany Strona 2



Id: 4F612769-8FAB-487A-B905-5AB4FBB082B8. Podpisany Strona 1




